СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

42 сессии
от 17.04.2017 года  № 105

    х.Украинский

Об исключении из реестра муниципальной собственности

Алейниковского сельского поселения жилого дома
В  связи с приватизацией жилых домов и квартир в многоквартирных жилых домах, Совет народных депутатов Алейниковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Исключить из реестра муниципальной собственности Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области жилой дом, согласно приложению.

2. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Алейниковского сельского поселения                                      Е.А.Венжега

                                                                                                                Приложение

                                                                                                     к решению сессии Совета народных депутатов

              Алейниковского сельского поселения

                                                                                                          от  17.04.2017г.  №105
Список

приватизированных жилых домов
	№ п/п
	Адрес

	1
	Жилой дом х.Украинский, ул.Садовая, д.6